Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196»

350080, г. Краснодар, улица им.Тюляева, 31, тел./факс 8 (861) 232-45-36

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г.          № 374

Об утверждении Положения о сайте

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196»

в новой редакции

В соответствии с приказом Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Положения

о сайте образовательной организации муниципального образования город

Краснодар» от 30.08.2024г. № 1650 и в связи с вступлением в силу с

01.09.2024 приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и формату представления информации» от 04.08.2023 №

1493, в  целях приведения в соответствии с законодательством информации

размещаемой на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 196», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

196» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

приказу и ввести в действие с 02.09.2024 г.

2. Ответственному за функционирование официального сайта Даниловой

А.А. старшему воспитателю:

- привести в соответствие структуры официального сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 196» в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Для обеспечения оформления и функционирования сайта членам

редколлегии Кокаян К.Т. и Носиковой М.Н.:

- опубликовать настоящий приказ и Положение о сайте ДОУ до 11.03.2022.

- Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 196» необходимую информацию согласно Положению.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 196»        Н.Г. Зайцева

С приказом ознакомлены:

Данилова А.А.

Кокаян К.Т.

Носикова М.Н.

		2024-09-11T15:49:47+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна